--------------------------------------------------------------------

                     ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อ วัสดุยานพาหนะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

  ใบมีดตัดหญ้าอย่างดี ขนาด ๑๔ นิ้ว จำนวน ๕๑ ชิ้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ระแหงฮาร์ดแวร์ (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๘๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์ 

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑